

שוטרים הואשמו בפרשת "תיק הרבנים" 47

במסגרת הפרשה, בה הואשמו גם בכירים ברבנות הראשית, מעורבים לא פחות מ-1,500 שוטרים, חיילים ושוטרים לשעבר. על-פי החשד, קיבלו אנשי כוחות הביטחון תעודות כוזבות מהרבנות כדי שיזכו בתוספות לשכר ובשיפור תגמולי הפנסיה

אביעד גליקמן
09.06.09 , 15:48



המחלקה לחקירות שוטרים הגישה בצהריים (יום ג') לבית משפט השלום בירושלים כתב אישום נגד 47 שוטרים ושוטרים לשעבר, המעורבים בפרשת "תיק הרבנים". מדובר בסדרת מעשי מרמה, זיוף ומצגי שווא לשם הענקת תארי רבנות לאנשי כוחות הביטחון.

על-פי החשד, כ-1,500 שוטרים וחיילים בקבע קיבלו בשנים האחרונות אלפי שקלים



בחודש לאחר שקיבלו מסמך לפיו למדו לכאורה חמש שנים בישיבה גבוהה. בנובמבר 2008 הוגשו כתבי אישום נגד עשרה מעורבים ובהם ראש לשכתו של הרב הראשי יונה מצגר, ראש לשכתו של הרב הראשי לשעבר מאיר לאו, וסגן הרב המשטרתי הראשי, אהרון גוטסדינר.

במסגרת חקירת הפרשה, המנוהלת על-ידי זרוע חשיפה במח"ש והיחידה הארצית לחקירות הונאה (יאח"ה), נחקרו יותר מ-700 שוטרים. בין היתר, התברר כי בין השנים 1999-2003 הקימו גורמים שונים מספר "מכללות" ללימודים על-תיכוניים, בהן למדו אנשי כוחות הביטחון לימודים תורניים מספר שעות מועט בשבוע במשך שנה עד שנתיים.

בעקבות שורה של מצגי שווא הוענק לתלמידי המכללות מסמך חתום על-ידי הרבנות הראשית, לפיו סיימו "התלמידים" חמש שנות לימודים בישיבה גבוהה. המסמך הכוזב הועבר לגופי ביטחון השונים, ובהסתמך עליו העניקה המדינה הטבות שכר בסכום כולל של מאות מיליוני שקלים.

47 השוטרים מואשמים כי יצרו מצג שווא ביחס ללימודיהם, וכי דיווחו על הסמכתם למרות שלמעשה לא עמדו בקריטריונים הנדרשים לקבלת תוספות השכר.

עוד עולה מכתב האישום כי הונאת השוטרים האלה לבדה נאמדת בעשרות עד מאות אלפי שקלים מכספי ציבור. אלמלא נתפסו, היו עתידים השוטרים לקבל את תוספות השכר האלה עד יציאתם לגמלאות, ולאחר מכן במסגרת תגמולי הפנסיה.

יו"ר עמותת זכויות השוטרים, אושרה אסף, אמרה ל-ynet כי חלק מהשוטרים כלל לא יודעו שהוגשו נגדם כתבי אישום. "אני מגנה כל כתב אישום שהגישה מח"ש. מח"ש התנהלה בשנים האחרונות בצורה מבזה ומעוררת תהיות.

שוטרים ורבנים



אילוסטרציה

צילום: ירון ברנר

בשבוע הבא אנחנו מתכוננים להגיע כל השוטרים המעורבים בפרשה ובני משפחותיהם למשרדי מח"ש בתל-אביב כדי להפגין ולקיים שביתת רעב", אמרה אסף.